



GKS Wikielec „zapomina o tym meczu”; Jeziorak Iława pokonuje beniaminka jedną bramką

data aktualizacji: 2023.08.26



Ze zmiennym szczęściem grały dziś lokalne zespoły. W III lidze "Gieksa" przegrywa "arcytrudny mecz" z jednym z faworytów do awansu; Jeziorak Iława rozstrzyga na swoją korzyść IV-ligowe derby powiatu iławskiego z beniaminkiem w tej klasie.

5. kolejka III ligi

GKS Wikielec - Pogoń Grodzisk Mazowiecki 0-2 (0-1)

Bramki:

0:1 - Aleksander Gajgier (28')

0:2 - Kamil Odolak (47')

- Tego dnia po prostu Pogoń Grodzisk Mazowiecki była poza naszym zasięgiem. Zapominamy o tym meczu i skupiamy się na kolejnym rywalu. Za tydzień jedziemy do Łomży na mecz z ŁKS-em - tak skomentował dzisiejsze przegrane spotkanie klub z gminy

Ława.

Już przed meczem było wiadomo, że o korzystny wynik będzie bardzo trudno. Pogoń wymieniana jest w gronie faworytów do awansu, w minionym sezonie III ligi zajęła w tabeli tej klasy 3. miejsce. Zespoły grały już ze sobą jesienią w sezonie 2020/21 i wówczas, również w Wikielcu, gospodarze także przegrali 0:2.

Jest to druga porażka Wikielca w nowym sezonie III ligi (podopieczni trenera Damiana Jarzembowskiego) przegrali też ze Świttem Nowy Dwór Mazowiecki). Ogółem mają na swoim koncie dwie porażki, dwa remisy i jedno zwycięstwo.

GKS Wikielec: Rutkowski, Jajkowski, Kacperk, Sagan (52' Krasouski), Jankowski, Otręba, Licznerski (60' Sobotka), Rosoliński (65' Dąbrowski), Kordykiewicz, Sobociński (52' Nowicki), Wacławski (52' Klimek).

4. kolejka forBET IV ligi

Jeziorak Ława - Constract Lubawa (1-0)

Bramka:

1:0 - Maciej Banaszek (20')

Niebiesko-biali grali dzisiaj ciekawy mecz - przed własną publicznością podejmowali zespół Constractu Lubawa - beniaminka w IV lidze, który przebojem wdarł się do tej klasy, zaliczając dwa sezony pod rząd awanse do wyższych klas rozgrywkowych. W IV lidze jednak drużynie niestety nie idzie dobrze - jak dotąd tylko przegrywała. Jeziorak też nie rozpoczął tego sezonu najlepiej, ale akurat w poprzedniej kolejce zanotował pierwsze zwycięstwo, pokonując Olimpię Olsztynek i liczył na pozostanie na zwycięskiej ścieżce. I ta sztuka się dzisiaj podopiecznym trenera Daniela Madeja udało - chociaż zwycięstwo jest skromne. Bramkę na wagę zwycięstwa zdobył dla Jezioraka Maciej Banaszek.

W następnej kolejce Jeziorak zagra u siebie z Granicą Kętrzyn.

Jeziorak Ława: Włodarczyk, Kłosowski, Turowski, Imamoto, Kressin, Kuciński, Sedlewski, Deredas, Banaszek, Panek, Szramka. Rezerwa: Staroń, Kochalski, Kolcz, Solis, Szantyr, Szulc, Wiśniewski.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/71821-gks-wikielec-zapomina-o-tym-meczu-jeziorak-ilawa-pokonuje-beniaminka-jedna-bramka>